平成２３年９月９日

コスト削減委員会出席者各位

 食百年の会会長 大島 敏

コスト削減委員会委員長 馬場昭彦

第四期第第四期第第四期第第四期第１１１１回回回回    コストコストコストコスト削減委員会削減委員会削減委員会削減委員会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて、第四期第１回目となりますコスト削減委員会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多忙かとは存じますが、ぜひとも下記の委員会ルールを踏まえまして、ご参加ください

ますようご案内申し上げます。 出席につきましては、９９９９月月月月２０２０２０２０日必着日必着日必着日必着でででで FAXFAXFAXFAX にてごにてごにてごにてご返送返送返送返送

をお願い申し上げます。

敬具

記

■■■■コスコスコスコストトトト削減委員会参加削減委員会参加削減委員会参加削減委員会参加ルールルールルールルール

• 参加者は[食百年の会]の正式企業

• コスト削減状況ならびに購買価格を開示できる

• 出席者は１社原則２名までとし、経営者又は購買責任者

• 提出課題は事前提出

■■■■開催日時開催日時開催日時開催日時：：：：    平成平成平成平成 23232323年年年年 10101010月月月月 5555日日日日（（（（水水水水））））    9:009:009:009:00～～～～12:0012:0012:0012:00

■■■■場場場場        所所所所：：：：            TKPTKPTKPTKP 東京駅東京駅東京駅東京駅ビジネスセンタービジネスセンタービジネスセンタービジネスセンター    カンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルーム２９２９２９２９ＢＢＢＢ

■■■■仮議題仮議題仮議題仮議題    ：：：：                ①①①①1111 年間年間年間年間をををを振振振振りりりり返返返返ってのってのってのっての各社各社各社各社のののの成果報告成果報告成果報告成果報告

                                        ②②②②急激急激急激急激なななな円高円高円高円高によるによるによるによるメリットメリットメリットメリット、、、、デメリットデメリットデメリットデメリット

食百年食百年食百年食百年のののの会事務局会事務局会事務局会事務局

コストコストコストコスト削減委員会出席申込書削減委員会出席申込書削減委員会出席申込書削減委員会出席申込書

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ        ０３０３０３０３－－－－３２５５３２５５３２５５３２５５－－－－３０２３３０２３３０２３３０２３

お　名　前 役　　　　職 会　社　名